
marches-securises.fr Avis de publicité 24-49178 25/04/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Régie Parcs d'Azur (06)
38 boulevard Raimbaldi

06009 Nice Cedex 1

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Régie Parcs d'Azur (06).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Marché de travaux de peinture et d’étanchéité des parcs de stationnement de la Régie Parcs d’Azur..
Description: Le marché est un marché mixte (forfaitaire + unitaire). Il ne fait pas l'objet d'une décomposition en lot. Le Titulaire est
garant des réfections réalisées sur le support (étanchéité, reprise et préparations des parois et des sols). Cela conduit à des
sources d'optimisation du planning d'intervention et donc une réduction des coûts pour la Régie. Partie Unitaire :Les montants
minimum et maximum sont : Montant minimum annuel HT : sans. Montant maximum annuel HT : 800 000,00 EUR. Partie
Forfaitaire : Le présent marché est décomposé en une tranche ferme et six tranches optionnelles comme suit : Tranche ferme : -
Valéri, - Jean Bouin niveau R+1. Tranches optionnelles : 1 -pour le parc Toreille ; 2 -pour le parc Grand Jardin ; 3 -pour le parc
Saint-Roch ; 4 -pour le parc Louis de Coppet ; 5 -pour le parc Le Rouret ; 6 -pour le parc Jean Bouin pour le seul niveau R+4. Dans
l'hypothèse où l'une des tranches optionnelles ne serait pas affermie aucune indemnité d'attente ni de dédit ne sera versée au
Titulaire.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45261220. 45261420.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: RPA240027.
Titre: Marché de travaux de peinture et d’étanchéité des parcs de stationnement de la Régie Parcs d’Azur..
Description: Le marché est un marché mixte (forfaitaire + unitaire). Il ne fait pas l'objet d'une décomposition en lot. Le
Titulaire est garant des réfections réalisées sur le support (étanchéité, reprise et préparations des parois et des sols). Cela
conduit à des sources d'optimisation du planning d'intervention et donc une réduction des coûts pour la Régie. Partie Unitaire
:Les montants minimum et maximum sont : Montant minimum annuel HT : sans. Montant maximum annuel HT : 800 000,00
EUR. Partie Forfaitaire : Le présent marché est décomposé en une tranche ferme et six tranches optionnelles comme suit :
Tranche ferme : - Valéri, - Jean Bouin niveau R+1. Tranches optionnelles : 1 -pour le parc Toreille ; 2 -pour le parc Grand
Jardin ; 3 -pour le parc Saint-Roch ; 4 -pour le parc Louis de Coppet ; 5 -pour le parc Le Rouret ; 6 -pour le parc Jean Bouin
pour le seul niveau R+4. Dans l'hypothèse où l'une des tranches optionnelles ne serait pas affermie aucune indemnité
d'attente ni de dédit ne sera versée au Titulaire..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45261220.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-49178 25/04/2024

page 2/3

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Chiffres d'affaires : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global réalisé au cours du dernier exercice disponible..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : - Lettre de candidature (DC1) ou équivalent ; complétée, datée et signée. - Déclaration du candidat (DC2) ou équivalent,
complétée. - Présentation d'une liste de principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la
date et le destinataire public ou privé..

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation: .

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Description : Critère n°1 : Le prix noté sur 20. Le prix sera jugé sur la base du montant total de la pièce financière unique (section
forfaitaire + section à bons de commandes)..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :

Description : Critère n°2 : La valeur technique, noté sur 20 (le détail des sous-critères sont présents dans les documents du marché).
-Sous critère n°1 : 2 points. - Sous critère n°2 : 2 points. Sous critère n°3 : 1 point.Sous critère n°4 : 4 points.Sous critère n°5 : 3
points. Sous-critère n°6 : 8 points..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :

Description : Critère n°3 : La valeur environnementale, noté sur 20. Le soumissionnaire présente les actions engagées et réalisées
en matière de protection de l’environnement et de développement durable..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 5

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 27/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :

Facturation électronique : Requise
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où
la prestation doit être réalisée : Tribunal Administratif de Nice

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Régie Parcs d'Azur (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 83187208000013.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-49178 25/04/2024

page 3/3

Département : 06.
Adresse postale : 38 boulevard Raimbaldi.
Adresse postale : 38 boulevard Raimbaldi.
Ville : Nice Cedex 1.
Code postal : 06009.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Nicolas MICHAUD.
Adresse électronique: nicolas.michaud@niceazurparking.fr.
Téléphone: +33 489982644.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Nice.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17060005000026.
Adresse postale : 18 avenue des fleurs.
Ville : Nice.
Code postal : 06000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.tanice@juradm.fr.
Téléphone: +33 489978600.
Adresse internet: www.mail.fr.
Url d'échange d'informations: www.mail.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :7e0f3f8f-f5a2-41bd-9bab-b0d0c0fadd30
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 25/04/2024 à 08:58.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


